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

 - 5- 

 

 

 

DIRITTO: 

Diritto di proprietà 1/1. 

DESCRIZIONE IMMOBILI: 

fabbricato artigianale, con accesso da corte comune ad altri fabbricati (corte mq 1.143) 

DATI CATASTALI: 

Immobili identificati al Catasto Fabbricati: 

Comune di Incisa Scapaccino (AT) 

= foglio 12, particella 372, categoria C/3, classe U, consistenza 242 mq, rendita € 759,90, indirizzo 

catastale Via Martiri della Libertà 49, Piano terra 

ATTESTAZIONE PRESTAZIONE ENERGETICA: non presente 

STATO DI OCCUPAZIONE: occupato dal debitore e dai suoi familiari. 

CONFORMITA’ CATASTALE: il CTU dichiara la conformità catastale 

CONFORMITA’ EDILIZIA E URBANISTICA: il CTU dichiara che stante la difficoltà della verifica 

durante gli accessi agli atti, il medesimo presume che tale fabbricato fosse già esistente prima del 

settembre 1967, in quanto presente nella planimetria generale allegata al progetto per la realizzazione 

dei fabbricati Lotti 4 (sub 6) e 3(sub 7) Con Ed. 81/87. 

Per una migliore e più ampia descrizione del lotto - anche con riferimento alle irregolarità riscontrate 

ed ai vincoli esistenti - si rimanda espressamente alla relazione di stima del perito Arch. Alessandro 

ROSSI in data 21.06.2024, allegata al presente avviso di vendita e che si richiama integralmente. 

 

Al PREZZO BASE di €uro 18.700,00 come da ordinanza. SONO AMMISSIBILI ANCHE 

OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO 

BASE (OFFERTA MINIMA PARI A €uro 14.025,00). 

Rilancio minimo € 250,00. 

***** 

LOTTO VI 

Fabbricato a due piani fuori terra ad uso misto sito nel Comune di Incisa Scapaccino 14045 

(AT), Via Martiri della Libertà 49 

DIRITTO: 

Diritto di proprietà 1/1. 

DESCRIZIONE IMMOBILI: 

Corpo a: abitazione di tipo popolare, porzione di fabbricato con accesso dalla Corte Comune ad altri 

fabbricati, piano terreno e piano primo 

DATI CATASTALI: 

Immobili identificati al Catasto Fabbricati: 

Comune di Incisa Scapaccino (AT) 
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= foglio 12, particella 27, subalterno 1, Cat A/4, classe 2, consistenza vani 6, rendita € 207,62, piano 

terra 

ATTESTAZIONE PRESTAZIONE ENERGETICA: non presente 

STATO DI OCCUPAZIONE: attualmente occupato, venduto libero dalla procedura 

CONFORMITA’ CATASTALE: il CTU dichiara la conformità catastale, si prenda visione delle note. 

Corpo b: porzione di fabbricato con accesso da corte comune ad altri fabbricati 

DATI CATASTALI: 

Immobili identificati al Catasto Fabbricati: 

Comune di Incisa Scapaccino (AT) 

= foglio 12, particella 27, subalterno 10, indirizzo catastale Via Martiri della Libertà 49, Piano terra, 

Cat C/2, classe U, consistenza 120 mq, superficie 146, rendita € 247,90 

ATTESTAZIONE PRESTAZIONE ENERGETICA: non presente 

STATO DI OCCUPAZIONE: libero 

CONFORMITA’ CATASTALE: il CTU dichiara la conformità catastale, si prenda visione delle note. 

Corpo c: porzione di fabbricato con accesso da corte comune ad altri fabbricati piano primo 

DATI CATASTALI: 

Immobili identificati al Catasto Fabbricati: 

Comune di Incisa Scapaccino (AT) 

= foglio 12, particella 27, subalterno 8, indirizzo catastale Via Martiri della Libertà 49, Piano primo, 

Cat C/2, classe U, consistenza 125 mq, rendita € 258,23 

ATTESTAZIONE PRESTAZIONE ENERGETICA: non presente 

STATO DI OCCUPAZIONE: libero 

CONFORMITA’ CATASTALE: il CTU dichiara la conformità catastale, si prenda visione delle note. 

CONFORMITA’ EDILIZIA E URBANISTICA: il CTU dichiara che stante la difficoltà della verifica 

durante gli accessi agli atti il medesimo presume che tale fabbricato fosse già esistente prima del 

settembre 1967, in quanto presente nella planimetria generale allegata al progetto per la realizzazione 

del corpo “A” del Lotto I (Conc. 46/79) sub 3. 

Per una migliore e più ampia descrizione del lotto - anche con riferimento alle irregolarità riscontrate 

ed ai vincoli esistenti - si rimanda espressamente alla relazione di stima del perito Arch. Alessandro 
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